2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.06.2021                                             № 31                              с. Куйбышево
О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации

Куйбышевского сельского поселения  от 13.06.2018 г. № 45 «Об определении мест отдыха и организованного купания людей на территории Куйбышевского сельского поселения»

В соответствии со статьёй 6 Водного Кодекса Российской Федерации
от 03.06.2006 г. № 74-ФЗ, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области»

1. Внести в приложение  к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 13.06.2018 г. № 45 «Об определении мест отдыха и организованного купания людей на территории Куйбышевского сельского поселения»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Куйбышевского

сельского поселения

 С.Л. Слепченко
Приложение

к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения

от 10.06.2021 г. № 31
Приложение

к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения

от 06.07.2018 г. № 51
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для жизни населения, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения
	№

п./п.
	Расположение места, запрещенного для купания

	1.
	Пруд «Большой» на балке Ясиновская

	2.
	Пруд «Побыванский» на реке «Дедова»

	3.
	Пруд «Ольховский», расположенный между х. Ольховским и х. Новоольховским

	4.
	Пруд «Новоивановский»

	5.
	Место отдыха у воды на реке «Миус» по адресу: с. Куйбышево, пер. Лесной

	6.
	Пруд «Чернокозовский»

Глава Администрации

Куйбышевского

сельского поселения

 С.Л. Слепченко